Hipp Mikroendoskop Serie MB
>> Flexibel.
       Hipp Mikroendoskop Serie MB – maximaler Nutzen durch hohe Anwenderfreundlichkeit
Hipp Mikroendoskop der Serie MB finden ihre Anwendung in den unterschiedlichsten Zweigen der Industrie. Mikroboroskope eig-
nen sich perfekt für die Untersuchung schwer zugänglicher, verwinkelter Hohlräume durch kleinste Öffnungen. Beispielsweise
von  A wie Anlagenbau bis Z wie Zoll. Haupteinsatzgebiete sind:
Anlagenbau
prüfung von pipelines für Chemie, pharma- und Lebensmittelindustrie etc.

Bildübertragung
>> Varianten-Übersicht.
HIPP Mikroendoskop Serie MB
       Glasfaserdurchmesser: 0,5 mm bis 0,9 mm
Ø [mm] Nutzlänge [mm] Blickrichtung Öffnungswinkel Auflösung Artikel-Nr.
0,5 150 0° 70° 3000 Ht-0150-05-MB
0,5 250 0° 70° 3000 Ht-0250-05-MB
0,5 350 0° 70° 3000 Ht-0350-05-MB
0,5 500 0° 70° 3000 Ht-0500-05-MB
0,5 750 0° 70° 3000 Ht-0750-05-MB
0,7 150 0° 70° 6000 Ht-0150-07-MB
0,7 250 0° 70° 6000 Ht-0250-07-MB
0,7 350 0° 70° 6000 Ht-0350-07-MB
0,7 500 0° 70° 6000 Ht-0500-07-MB
0,7 750 0° 70° 6000 Ht-0750-07-MB
0,9 200 0° 70° 6000 HT-0200-09-MB
0,9 350 0° 70° 6000 Ht-0350-09-MB
0,9 500 0° 70° 6000 Ht-0500-09-HB
0,9 750 0° 70° 6000 Ht-0750-09-HB
0,9 1000 0° 70° 6000 HT-1000-09-HB
       Glasfaserdurchmesser: 1,2 mm bis 2,4 mm
Ø [mm] Nutzlänge [mm] Blickrichtung Öffnungswinkel Auflösung Artikel-Nr.
1,2 300 0° 70° 6000 HT-0300-12-MB
1,2 500 0° 70° 6000 Ht-0500-12-MB
1,2 750 0° 70° 6000 Ht-0750-12-MB
1,2 1000 0° 70° 6000 HT-1000-12-MB
1,2 1500 0° 70° 6000 Ht-1500-12-MB
1,4 300 0° 70° 10000 HT-0300-14-MB
1,4 500 0° 70° 10000 Ht-0500-14-MB
1,4 750 0° 70° 10000 Ht-0750-14-MB
1,4 1000 0° 70° 10000 HT-1000-14-MB
1,4 1500 0° 70° 10000 Ht-1500-14-MB
1,6 300 0° 70° 10000 HT-0300-16-MB
1,6 500 0° 70° 10000 Ht-0500-16-MB
1,6 750 0° 70° 10000 Ht-0750-16-HB
1,6 1000 0° 70° 10000 HT-1000-16-HB
1,6 1500 0° 70° 10000 Ht-1500-16-HB
2,4 800 0° 80° 18000 HT-0800-24-MB
2,4 1500 0° 80° 18000 Ht-1500-24-MB
4
Hipp Mikroendoskop Serie MB
>> Eigenschaften.